様式第2号(第6条関係)

    年    月    日

能勢町長                   様

                (申請者)

                 住    所

氏    名                     ㊞

                 電話番号

能勢町農産物出荷推進事業計画書

    年度において、標記事業を実施したいので、下記の通り事業計画を提出します。

記

１．事業計画

	 設置場所

	能勢町

	事業量

及び

事業費

	規格等(間口･奥行き･高さ･口径)
	面積
	数量
	単価
	事業費

	備考

	計

２．事業期間(予定)   　    年    月    日から　　    年    月    日